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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 6

Quad Viareggio 0,900 Km. .T.

Seconda Manche 01/12/2013 15:00. ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:59:28 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 54.759 +2.414 15:07:16.191
(12) CESARI ANDREA 8 55.777 +3.432 15:08:11.968
1 52.710 +3.481 15:01:05.143 9 53.494 +1.149 15:09:05.462
2 52.171 +2.942 15:01:57.314 10 52.345 15:09:57.807
3 50.714 +1.485 15:02:48.028 11 52.755 +0.410 15:10:50.562
4 49.949 +0.720 15:03:37.977 12 56.435 +4.090 15:11:46.997
5 50.261 +1.032 15:04:28.238
6 49.745 +0.516  15:05:17.983 (90) NELLI EMILIOGIUSEPPE
7 49.229 15:06:07.212 1 56.952 +2.048 15:01:17.593
8 50.100 +0.871 15:06:57.312 2 58.285 +3.381 15:02:15.878
9 52.776 +3.547 15:07:50.088 3 56.467 +1.563 15:03:12.345
10 50.493 +1.264 15:08:40.581 4 56.093 +1.189 15:04:08.438
1 50.954 +1.725 15:09:31.535 5 56.517 +0.613 15:05:03.955
12 50.650 +1.421 15:10:22.185 6 55.623 +0.719 15:05:59.578
13 52.219 +2.990 15:11:14.404 7 54.904 15:06:54.482
8 59.997 +5.093 15:07:54.479
(1) MONTALBINI NICOLA 9 57.842 +2.938 15:08:52.321
1 54.499 +4.036 15:01:13.551 10 1:01.898 +6.994 15:09:54.219
2 54.373 +3.910 15:02:07.924 11 57.776 +2.872 15:10:51.995
3 52.095 +1.632 15:03:00.019 12 58.066 +3.162 15:11:50.061
4 50.771 +0.308 15:03:50.790
5 50.463 15:04:41.253 (994) CINOTTI MARIO
6 51.217 +0.754 15:05:32.470 1 55.036 +0.649 15:01:13.195
7 50.730 +0.267 15:06:23.200 2 1:30.863 +36.476 15:02:44.058
8 51.030 +0.567 15:07:14.230 3 57.234 +2.847 15:03:41.292
9 51.296 +0.833  15:08:05.526 4 54.387 15:04:35.679
10 51.246 +0.783 15:08:56.772 5 59.295 +4.908 15:05:34.974
11 54.351 +3.888 15:09:51.123 6 56.424 +2.037 15:06:31.398
12 54.254 +3.791 15:10:45.377 7 55.073 +0.686 15:07:26.471
13 54.946 +4.483 15:11:40.323 8 54.514 +0.127 15:08:20.985
9 56.201 +1.814 15:09:17.186
(56) GIGLI DAVIDE 10 55.331 +0.944 15:10:12.517
1 56.890 12.447 15:01:16.637 11 55.139 +0.752 15:11:07.656
2 57.569 +3.126 15:02:14.206 12 54.896 +0.509 15:12:02.552
3 57.430 +2.987 15:03:11.636
4 54.443 15:04:06.079 (98) VARALDO RICCARDO
5 56.093 +1.650 15:05:02.172 1 56.367 +0.856 15:01:12.553
6 54.877 +0.434 15:05:57.049 2 2:30.789 +1:35.278 15:03:43.342
7 56.573 +2.130 15:06:53.622 3 1:01.890 +6.379 15:04:45.232
8 57.873 +3.430 15:07:51.495 4 1:00.638 +5.127 15:05:45.870
9 55.960 +1.517 15:08:47.455 5 59.213 +3.702 15:06:45.083
10 57.028 +2.585 15:09:44.483 6 1:10.738 +15.227 15:07:55.821
11 57.321 +2.878 15:10:41.804 7 1:25.531 +30.020 15:09:21.352
12 56.139 +1.696 15:11:37.943 8 55.511 15:10:16.863
9 59.609 +4.098 15:11:16.472
(19) MARCHIONNI FABIO
1 55.933 +3.490 15:01:44.767 (295) CINOTTI ANDREA
2 53.061 +0.618 15:02:37.828 1 3:03.372 +2:00.187 15:06:25.969
3 55.627 +3.184  15:03:33.455 2 1:03.185 15:07:29.154
4 56.161 +3.718 15:04:29.616 3 2:04.444 +1:01.259 15:09:33.598
5 52.443 15:05:22.059
6 52.737 +0.294 15:06:14.796
7 53.727 +1.284 15:07:08.523
8 52.748 +0.305 15:08:01.271
9 57.248 +4.805 15:08:58.519
10 54.919 +2.476 15:09:53.438
11 53.096 +0.653 15:10:46.534
12 54.834 +2.391 15:11:41.368
(41) RONDININI FILIPPO
1 56.676 +4.331 15:01:15.082
2 1:30.092 +37.747 15:02:45.174
3 53.935 +1.590 15:03:39.109
4 53.328 +0.983 15:04:32.437
5 53.643 +1.298 15:05:26.080
6 55.352 +3.007 15:06:21.432
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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